[image: image1.jpg]

 РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От   26.03.2024г                   45                                                                   р.п. Ровное
О внесении изменений  в постановление Ровенской районной администрации от 29.07.2022г №170 «О  Программе социально-экономического развития Ровенского муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы»
На основании Устава Ровенского муниципального района Саратовской области, Ровенская районная администрация постановляет:

   1. Внести изменения в Программу социально-экономического развития Ровенского муниципального района Саратовской области на 2022-2024 годы, утвержденную постановлением Ровенской районной администрацией от 29.07.2022г. №170, изложив строку 3, 4  Раздела 4. Целевые индикаторы социально-экономического развития Ровенского муниципального района Саратовской области на период 2022-2024 годы в следующей редакции:
	Среднемесячная заработная плата (в организациях, не относящихся к субъектам малого предпринимательства, включая организации численностью до 15 человек), рублей
	31 860,3
	33222,3
	37046,4
	41307
	Ровенская районная администрация Ровенского муниципального района
	Квартальная

	Темп номинальной начисленной заработной платы на 1 работника, %
	121,6
	104,2
	111,5
	111,5
	Ровенская районная администрация Ровенского муниципального района
	Квартальная

  2. Отделу по взаимодействию с территориями, делопроизводству, организационной и контрольно-кадровой работе   опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя победы» и разместить на официальном сайте  Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального района                                                                 В.С.Котов